*7lz|

Zarzad Komunalnych Zasobow Lokalowych sp. z 0.0

Poznan, dnia 28.01.2019 r.

DE.404.36/2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: wykonania ogrédka grillowego przy budynkach polozonych w Poznaniu przy ul. Gluszyna

123,123a b c.

Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z o.0. informuje, iz w zwigzku z toczacym
si¢ postgpowaniem prowadzonym w trybie przetargu art.4 pkt 8 Ustawy Prawo zamoéwien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
na wykonanie ogrédka grillowego przy budynkach polozonych w Poznaniu przy ul. Gluszyna

123,123a b c., wplynely od Wykonawcow zapytania do Istotnych Warunkéw Zamowienia

0 nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje jakiego rodzaju materiatu ma byé wykonane ogrodzenie. Czy to ma by¢

naciggana siatka powlekana, czy moze panele ogrodzeniowe 2d, czy jeszcze inny materiat.
Odpowiedz nr 1

W kosztorysie i przedmiarze pozycja nr 3 — ogrodzenie z paneli (w tytule i w materiatach rodzaj

materiatu).

Pytanie nr 2

Czy w ogrodzeniu Zamawiajgcy przewiduje jakies furtki, bramy — jezeli tak to w jakiej ilosci.
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Odpowiedz nr 2

W kosztorysie pozycja nr 3 — w materiatach ujeto furtka panelowa ze stupkami.
Furtka o szerokosci minimum w $wietle miedzy stupkami 90,00 cm.

Pytanie nr 3
Czy pod ogrodzeniem ma by¢ zamontowana prefabrykowana betka betonowa.
Odpowiedz nr 3

W kosztorysie pozycja nr 3 — ujeta jest podmurdéwka betonowa.

Zamawiajacy nie stawia wymogu co do wykonania - gotowy element czy wylewka
Pytanie nr 4

Czy w miejscu plantowania terenu konieczne jest wysianie trawy czy tylko samo wyrdwnanie

terenu.

Odpowiedz nr 4
Wylgcznie wyréwnanie terenu.
Pytanie nr §

Prosimy o doprecyzowanie jaki grill betonowy Zamawiajacy oczekuje, zeby zamontowaé. Prosimy

o podanie wymiaréw, koloru, materiatu z jakiego ma by¢ wykonany i jakie posiada¢ wyposazenie.
Odpowiedz na 5

Grill betonowy o wymiarach minimum 90x191x58 cm. W zalaczeniu zdjecie poglagdowe

Pytanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie jaka ilo$¢ grilli nalezy dostarczy¢ i zamontowac —w pkt. 3 IWZ jest 5

szt., a w przedmiarze 4 szt.
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Odpowiedz nr 6

W pkt. 3. 3.2. Istotnych Warunkéw Zamowienia nastapita omylka pisarska. Zamawiajacy zamawia

dostawg i montaz 4 szt. grilli, jak podano w przedmiarze.

Jednoczesnie Zarzad Komunalnych Zasobéw Lokalowych sp. z o.0. informuje, ze termin
skiadania ofert na ww. postgpowanie zostaje przesuniety. Oferty nalezy ztozy¢ do dnia 07.02.2019 r.

do godz. 10:00 w siedzibie Zamawiajgcego.
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